instalação de 4 (quatro) luminárias para 
lâmpada à vapor de mercúrio de 400 watts 
na Praça Prof. Felicio A. Alves, entre Rua 
"10" e Estrada de Bonsucesso. 

Artigo 29 — As despesas decorrentes 
dos serviços públicos relacionados no Arti­
go 19, orçados em Cr$ 118.984,54 (cento e 
dezoito mil, novecentos e oitenta e quatro 
cruzeiros e cinquenta e quatro centavos), 
correrão por conta do crédito especial aber­
to pela Lei n9 1880/73, suplementada se ne­
cessário. 

Artigo 39 — O ressarcimento das des­
pesas havidas com estes serviços públicos 
será feito através da cobrança de taxa, na